



Tjänsteskrivelse

Datum

2024-06-05

Vår referens

Jenny Hellstrand

Sektionschef

jenny.hellstrand@malmö.se

Deltagande i Skånes Kommuners upphandling av verksamheter inom Individ och familj, Vård och omsorg samtHandledning

FSN-2024-2263

Sammanfattning

Skånes Kommuner upphandlar, administrerar och följer upp ramavtal inom Individ och familjeomsorg (IFO), Vård och omsorg (VO) och Handledning för personal (Handledning) sedan 2008 som ombud för 46 kommuner i Skåne, Halland och Kronoberg. Detta innebär att Skånes Kommuner som ombud för kommunerna fattar tilldelningsbeslut och tecknar ramavtal genom fullmakt från respektive kommun.

Malmö stad har mottagit samverkansavtal för perioden 2024–2030 samt tillhörande fullmakt. Det är upphandlingsenheten på stadskontoret som skriver under samarbetsavtalet å Malmö stads vägnar och behöver inför detta besked från berörda nämnder i staden om man önskar delta i ramavtalsupphandlingen.

Förslag till beslut

1. Funktionsstödsnämnden beslutar att delta i Skånes kommuners ramavtalsupphandling inom områdena Vård och omsorg och Handledning för avtalsperioden 2024-09-01 till 2030-08-31.
2. Funktionsstödsnämnden ger upphandlingschef Gabriella Manieri rätt att underteckna fullmakten för funktionsstödsnämndens räkning och därmed anmäla medverkan i upphandlingen inom område Vård och omsorg och Handledning.

Beslutsunderlag

- Inbjudan till samverkansavtal och anmälan till upphandlingar inom IFO, VO och Handledning med Skånes Kommuner
- G-Tjänsteskrivelse FSN 240624 - Deltagande i Skånes Kommuners upphandling av verksamheter inom Individ och familj, Vård och omsorg samt Handledning
- Beräknade volymer inom IFO VO och Handledning FSF Malmö



- Korrespondens 2023-12-22 - Beräknade volymer inom IFO VO och Handledning FSF Malmö

Beslutsplanering

Funktionsstödsnämndens arbetsutskott 2024-06-13

Funktionsstödsnämnden 2024-06-24

Beslutet skickas till

Upphandlingsenheten på stadskontoret

Ärendet

Skånes kommuner har erbjudit Malmö stad att ansöka om att delta i upphandlingar inom individ och familj (IFO), vård och omsorg (VO) och handledning. Stadskontoret har lämnat uppgift till Skånes kommuner kring beräknade volymer avseende tjänster som vi önskar köpa av extern part, uppgifter som lämnat av respektive förvaltning. (se bifogat underlag från december 2023 för jämförelse).

Det är stadskontoret (upphandlingsenheten) som skriver under samverkansavtalet och tillhörande fullmakt för berörda nämnders räkning, detta efter att man fått besked om era nämnder önskar delta i aktuella upphandlingsområden eller inte. Det går endast att välja hela avtalsområden.

Sista svarsdatum för samverkansavtal och fullmakt är 30 augusti 2024. Stadskontoret behöver besked från deltagande nämnder/förvaltningar om man önskar förbinda sig till upphandling inom aktuella områden, senast fredagen den 23 augusti, för att kunna effektuera avtal och fullmakt i tid.

Ansvariga

Jenny Hellstrand, sektionschef BoLSS